
TEM‹Z ORTAM ÜRÜNLER‹

V5-n , V10-n
Nikel kaplamalı ürünlerimiz g›da, kimya, ilaç sektörü
gibi temiz ortam uygulamalar› için özel
olarak üretilmiştir. 

RL1-n, RL2-n, RL4-n

V5-n V10-n

RL1-n RL2-n RL4-n

6113  00  03

3/75 x 66 

100 

Ø 170 

376 x 379 x 100 

15 

10 (1)    

Art No.

Teker say›s› / Ölçüsü 

Yükseklik

Kayd›rmaz lastik alan çap›

Ölçüler (L xW x H)

Ağ›rl›k

Kapasite

RL1-n

mm

mm

mm

mm

kg

kN(t)

6113  00  04

3/85 x 85

110 

Ø 170 

685 x 515 x 110

30

20(2)   

RL2-n

6113  00  05

3/85 x 85

110

Ø 250

760 x 560 x 110

55 

40 (4)   

RL4-nMODEL

6113  00  01

50 (5)

520

15

140

3x

252

266 x 212 x 252

21    

Art No.

Kapasite

Çal›şma bas›nc›

Minimum yükleme yüksekliği (t›rnak) 

Kald›rma yüksekliği

T›rnak ayar aral›ğ›

Üst plaka yükleme yüksekliği

Ölçüler (L x W x H)

Ağ›rl›k

V5-n

kN (t)

bar

mm

mm

mm

mm

kg

V10-n

6113  00  02

100 (10)

520

20

160

4

310

339 x 237 x 310

32   

MODEL

 
 
172




